ществе супругов от 22.04.2022 года, зарегистрированное в реестре # 545, выданный нотари-
усом Абишевым Тимуром Болатовичем, считать не действительным.

24. TOO «Almaty Gastronomy Studio», БИН 240740029824, сообщает об умень-
шении Уставного капитала с 4 200 000 000 (четыре миллиарда двести миллионов) 
тенге до 3 480 466 000 (три миллиарда четыреста восемьдесят миллионов четыреста 
шестьдесят шесть тысяч) тенге. Основание: приведение размера уставного капитала 
в соответствие с повышением эффективности управления и оптимизацией струк-
туры активов и капитала Товарищества без ущерба его финансовой устойчивости. 

Претензии принимаются в течение 1-го месяца со дня публикации объявления